
UCHWAŁA NR XXXIV.190.2021                   
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372) art. 212, 214, 215, 222, 235- 237,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn.zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVI.151.2021 z dnia 1 lutego 
2021 r., Nr XXVII.153.2021 z dnia 24 lutego 2021 r., Nr XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r., Nr 
XXIX.165.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr XXX.169.2021 z dnia 31 maja 2021 r., Nr XXXI.174.2021 r. 
z dnia 21 czerwca 2021 r., Nr XXXII.179.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r., Nr XXXIII.186.2021 z dnia 
27 września 2021 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 
2021 r., S.0050.21.2021 z dnia 15 lutego 2021 r., S.0050.22.2021 z dnia 26 lutego 2021 r., S.0050.36.2021 
z dnia 7 kwietnia 2021 r., S.0050.50.2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., S.0050.57.2021 z dnia 20 maja 2021 r., 
S.0050.62.2021 z dnia 26 maja 2021 r., S.0050.66.2021 z dnia 8 czerwca 2021 r., S.0050.77.2021 z dnia 
25 czerwca 2021 r., S.0050.82.2021 z dnia 12 lipca 2021 r., S.0050.92.2021 z dnia 12 sierpnia 2021 r., 
S.0050.97.2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r., S.0050.101.2021 z dnia 20 sierpnia 2021 r., S.0050.103.2021 z dnia 
30 sierpnia 2021 r., S.0050.111.2021 z dnia 28 września 2021 r., S.0050.112.2021 z dnia 4 października 
2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany:     

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 264 930,88 zł do kwoty  
20 807 592,71 zł, z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 263 180,88 zł do kwoty 18 023 746,59 zł, w tym:  zwiększa się 
dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 3 000,00 zł do kwoty 30 983,54 zł; 

- zwiększa się  dochody majątkowe o kwotę 1 750,00 zł do kwoty 2 783 846,12 zł,  w tym: zwiększa się 
dochody ze sprzedaży majątku o kwotę 1 750,00 zł  do kwoty 720 840,39 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1  i Nr 3 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 3 do uchwały budżetowej; 

2) w § 2  ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 735 069,12 zł do kwoty 
17 764 626,99 zł,  z tego: 

-   zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 277 330,88 zł do kwoty 17 006 136,43  zł, w tym: wydatki 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID – 30 983,54 zł;  

-   zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1 012 400,00 zł   do kwoty 758 490,56 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 2, Nr 4 i Nr 5 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 2, 
Nr 4 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie  3 042 965,72 zł,                                                                 

którą przeznacza się na rozchody budżetu”; 

4) w § 3 ust. 2 dokonuje się przesunięcia w planowanych przychodach: zmniejszenie- wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę- 62,28 zł do kwoty 495 133,83 zł, zwiększenie: przychody jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 62,28 zł do kwoty 1 500 062,28 zł oraz  zwiększa się łączną kwotę 
planowanych rozchodów o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 5 060 813,05 zł, w tym: zwiększa się rozchody 
z tytułu przelewów na rachunki lokat (środki RFIL) o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 3 349 595,05 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3  do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej;  



5) § 4 zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych o kwotę- 62,28 zł; 

6) w  § 6  zwiększa się dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  o kwotę    9 500,00 zł do 
kwoty 35 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 6  do 
uchwały budżetowej;                                                              

7) w  § 8 ust. 1 wprowadza się zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na 2021 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej;                                                            

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 186 774,29 1 343 365,82

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 962 663,63 963 190,56

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 526,93

0,00 526,93

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 2 663,63

1 000,00 2 663,63

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 663,63 0,00

1 663,63 0,00

Pozostała działalność 224 110,66 380 175,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

215 110,66 371 175,26

215 110,66 371 175,26

700 Gospodarka mieszkaniowa 678 476,10 680 476,10

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 678 476,10 680 476,10

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

61 569,10 63 569,10

Czynsz za najem lokali mieszkalnych i  użytkowych 40 000,00 45 000,00

Dzierżawa gruntów gminnych 12 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 998 726,84 1 027 896,84

Urzędy wojewódzkie 26 759,00 31 197,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

26 759,00 31 197,00

zadania dotyczące spraw obywatelskich 11 331,00 15 769,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 963 688,84 979 420,84

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 750,00

0,00 1 750,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 963 098,44 973 044,44

Zwrot podatku VAT z lat ubiegłych 959 954,00 969 900,00

Zmiany w planie dochodów budżetu dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021  r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIV.190.2021 Rady Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 października 2021 r.

Rozdział Zmiana

156 591,53

526,93

526,93

526,93

1 663,63

1 663,63

01010

01095

70005

-1 663,63

2 000,00

-1 663,63

156 064,60

156 064,60

156 064,60

2 000,00

2 000,00

5 000,00

-3 000,00

29 170,00

4 438,00

4 438,00

4 438,00

15 732,00

75011

75023

1 750,00

1 750,00

9 946,00

9 946,00



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 036,00

0,00 4 036,00

Spis powszechny i inne 5 835,00 14 835,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 835,00 14 835,00

5 835,00 14 835,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 568 774,86 4 570 774,86

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

144 116,80 146 116,80

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 22 000,00

20 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 204 531,94 218 481,94

Przedszkola 156 069,28 170 019,28

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

40 000,00 53 950,00

Wpływy za żywienie 40 000,00 53 950,00

851 Ochrona zdrowia 27 983,54 30 983,54

Pozostała działalność 27 983,54 30 983,54

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

27 983,54 30 983,54

27 983,54 30 983,54

852 Pomoc społeczna 156 387,34 158 506,69

Ośrodki pomocy społecznej 20 771,74 22 891,09

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

20 771,74 22 891,09

20 771,74 22 891,09

855 Rodzina 4 726 365,07 4 782 365,07

Świadczenie wychowawcze 3 277 928,00 3 333 928,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 277 428,00 3 333 428,00

3 277 428,00 3 333 428,00

85501

75056

4 036,00

4 036,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

13 950,00

13 950,00

75618

80104

85195

85219

13 950,00

13 950,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

2 119,35

2 119,35

2 119,35

2 119,35

56 000,00

56 000,00

56 000,00

56 000,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 250,00 5 350,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250,00 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 0,00

250,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 350,00

0,00 350,00

20 542 661,83 20 807 592,71

90005

Razem:

-250,00

100,00

-250,00

350,00

350,00

264 930,88

100,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 912 374,29 1 068 965,82

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 686 163,63 686 690,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 663,63 56 190,56

Wodociągi 19 700,00 20 226,93

4260 Zakup energii 245 000,00 200 000,00

kanalizacja i oczyszczalnia 170 000,00 125 000,00

4270 Zakup usług remontowych 119 000,00 164 000,00

kanalizacja i oczyszczalnia 70 000,00 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 053 000,00 53 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach:
Arentowo, Grabionna, Okaliniec i część Grabówna- etap II
Okaliniec (środki z RFIL - II tura)

1 000 000,00 0,00

Pozostała działalność 215 110,66 371 175,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 650,00 4 650,00

2 650,00 4 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460,57 808,16

460,57 808,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,93 113,93

64,93 113,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532,36 872,86

532,36 872,86

4300 Zakup usług pozostałych 510,00 833,00

510,00 833,00

4430 Różne opłaty i składki 210 892,80 363 897,31

210 892,80 363 897,31

700 Gospodarka mieszkaniowa 92 734,88 96 170,88

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 380,79 95 816,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 145,91 5 145,91

4 145,91 5 145,91

4260 Zakup energii 6 500,00 9 000,00

6 500,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 828,00 16 364,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021  r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV.190.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 października 2021 r.

Rozdział Zmiana

-843 408,47

01010 -999 473,07

526,93

526,93

-45 000,00

-45 000,00

01095

45 000,00

156 064,60

45 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

2 000,00

2 000,00

347,59

347,59

49,00

49,00

340,50

340,50

323,00

323,00

70005

153 004,51

153 004,51

3 436,00

3 436,00

1 000,00

1 000,00

2 500,00

2 500,00

-2 464,00



18 828,00 16 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 240,00 31 640,00

pozostałe usługi 15 000,00 17 400,00

750 Administracja publiczna 3 035 354,45 3 061 381,17

Urzędy wojewódzkie 26 759,00 31 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 22 703,00

19 000,00 22 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 266,00 3 910,00

3 266,00 3 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 465,00 556,00

465,00 556,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 824 984,45 2 837 573,17

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

13 607,74 20 607,74

13 607,74 20 607,74

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 70 000,00

41 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 408 904,40 414 493,12

408 904,40 414 493,12

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 120 000,00 91 000,00

120 000,00 91 000,00

Spis powszechny i inne 5 835,00 14 835,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 270,00 14 270,00

5 270,00 14 270,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 150,00 133 295,00

Ochotnicze straże pożarne 122 650,00 127 795,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 9 500,00

0,00 9 500,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 15 645,00

20 000,00 15 645,00

801 Oświata i wychowanie 5 273 377,02 5 293 327,02

Szkoły podstawowe 3 370 491,59 3 376 491,59

4270 Zakup usług remontowych 9 683,00 15 683,00

9 683,00 15 683,00

Przedszkola 1 315 564,15 1 329 514,15

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 10 100,00

-2 464,00

2 400,00

2 400,00

26 026,72

4 438,00

3 703,00

75011

75023

3 703,00

644,00

644,00

91,00

91,00

12 588,72

7 000,00

7 000,00

29 000,00

29 000,00

5 588,72

5 588,72

-29 000,00

-29 000,00

9 000,0075056

75412

80101

9 000,00

9 000,00

5 145,00

5 145,00

9 500,00

9 500,00

-4 355,00

-4 355,00

19 950,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

13 950,00

2 100,00

80104



8 000,00 10 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 28 950,00

pozostałe wydatki 13 000,00 28 950,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00 800,00

500,00 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 10 600,00

Instalacja nowego pieca co w Przedszkolu w Grabównie 15 000,00 10 600,00

851 Ochrona zdrowia 75 799,26 78 861,54

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 815,72 42 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 690,72 1 753,00

1 690,72 1 753,00

Pozostała działalność 27 983,54 30 983,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 670,20 9 908,24

8 670,20 9 908,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 504,53 1 719,70

1 504,53 1 719,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,41 242,74

212,41 242,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 063,48 8 579,94

7 063,48 8 579,94

852 Pomoc społeczna 606 690,73 608 810,08

Ośrodki pomocy społecznej 305 299,39 307 918,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 1 400,00

1 100,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 342,74 204 462,09

202 342,74 204 462,09

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 700,00

500,00 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 890,35 102 390,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 800,00

500,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00

0,00 200,00

855 Rodzina 4 854 277,19 4 910 277,19

Świadczenie wychowawcze 3 277 928,00 3 333 928,00

2 100,00

85154

85195

15 950,00

15 950,00

300,00

300,00

-4 400,00

-4 400,00

3 062,28

62,28

62,28

62,28

3 000,00

1 238,04

1 238,04

215,17

215,17

85219

30,33

30,33

1 516,46

1 516,46

2 119,35

2 619,35

300,00

300,00

2 119,35

2 119,35

200,00

200,00

-500,00

300,00

300,00

85228

85501

-1 000,00

-1 000,00

200,00

200,00

56 000,00

56 000,00



3110 Świadczenia społeczne 3 247 595,00 3 303 595,00

3 247 595,00 3 303 595,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 373 263,20 367 263,20

Oczyszczanie miast i wsi 16 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 000,00

9 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 694 375,59 694 975,59

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 514 710,67 516 310,67

4260 Zakup energii 24 000,00 27 000,00

24 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 976,00 13 576,00

8 500,00 12 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 936,98 209 936,98

Odnowa wsi szansa dla aktywnych sołectw ( wkład własny)
(FS Miasteczko Krajeńskie)

5 000,00 0,00

Pozostała działalność 46 664,92 45 664,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00

"Aranżacja terenu wokół "świetlicy pod chmurką w Wolsku-
celem upowszechniania kultury Krajeńskiej" (wkład własny)

1 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 83 083,81 81 083,81

Obiekty sportowe 41 635,81 39 635,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 935,81 16 935,81

Nasza wieś Miasteczko Krajeńskie naszą wspólną sprawą-
Budowa Altany Integracyjnej (wkład własny)

1 000,00 0,00

Realizacja projektu- "Integracja społeczności - altana grillowa
wszystkich ugości" (wkład własny)

1 000,00 0,00

18 499 696,11 17 764 626,99

3 600,00

3 000,00

3 600,00

-5 000,00

-5 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-735 069,12Razem:

92109

92195

92601

90003

56 000,00

56 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

600,00

1 600,00

3 000,00



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 500 000,00 62,28 1 500 062,28

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

22 651,22 0,00 22 651,22

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 495 196,11 - 62,28 495 133,83

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

Razem: 2017847,3300 Razem: 0,0000 Razem: 2017847,3300

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV.190.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 października 2021 r.



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 600 000,00 0,00 600 000,00

0,00 0,00 0,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 111 218,00 0,00 1 111 218,00

994 Przelewy na rachunki lokat 2 349 595,05 1 000 000,00 3 349 595,05

Razem: 4060813,0500 Razem: 1000000,0000 Razem: 5060813,0500

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV.190.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 października 2021 r. r.



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 053 000,00 - 1 000 000,00

01010 1 053 000,00 - 1 000 000,00

6050 1 053 000,00 - 1 000 000,00

1 000 000,00 - 1 000 000,00

801 15 000,00 - 4 400,00

80104 15 000,00 - 4 400,00

6050 15 000,00 - 4 400,00

15 000,00 - 4 400,00

921 215 936,98 - 6 000,00

92109 214 936,98 - 5 000,00

6050 214 936,98 - 5 000,00

5 000,00 - 5 000,00

92195 1 000,00 - 1 000,00

6050 1 000,00 - 1 000,00

1 000,00 - 1 000,00

926 18 935,81 - 2 000,00

92601 18 935,81 - 2 000,00

6050 18 935,81 - 2 000,00

1 000,00 - 1 000,00

1 000,00 - 1 000,00

1 770 890,56 - 1 012 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Nasza wieś Miasteczko Krajeńskie naszą wspólną sprawą- Budowa Altany
Integracyjnej (wkład własny)

Realizacja projektu- "Integracja społeczności - altana grillowa wszystkich ugości"
(wkład własny)

Razem 758 490,56

0,00

10 600,00

10 600,00

209 936,98

209 936,98

209 936,98

0,00

0,00

0,00

16 935,81

16 935,81

16 935,81

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV.190.2021
Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 25 października 2021 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 53 000,00

53 000,00

53 000,00

0,00

10 600,00

10 600,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Arentowo, Grabionna,
Okaliniec i część Grabówna- etap II Okaliniec (środki z RFIL - II tura)

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Instalacja nowego pieca co w Przedszkolu w Grabównie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnowa wsi szansa dla aktywnych sołectw ( wkład własny) (FS Miasteczko
Krajeńskie)

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Aranżacja terenu wokół "świetlicy pod chmurką w Wolsku-celem
upowszechniania kultury Krajeńskiej" (wkład własny)

Kultura fizyczna



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 215 110,66 371 175,26

01095 Pozostała działalność 215 110,66 371 175,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

215 110,66 371 175,26

750 Administracja publiczna 32 594,00 46 032,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 759,00 31 197,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

26 759,00 31 197,00

75056 Spis powszechny i inne 5 835,00 14 835,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 835,00 14 835,00

855 Rodzina 4 708 462,76 4 764 462,76

85501 Świadczenie wychowawcze 3 277 428,00 3 333 428,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 277 428,00 3 333 428,00

4 990 240,08 5 215 742,68

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań bieżących zleconych gminie ustawami na 2021 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV.190.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 października 2021 r.

Zmiana

156 064,60

156 064,60

156 064,60

13 438,00

4 438,00

4 438,00

9 000,00

9 000,00

56 000,00

56 000,00

56 000,00

Razem: 225 502,60



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 215 110,66 371 175,26

01095 Pozostała działalność 215 110,66 371 175,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 650,00 4 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460,57 808,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,93 113,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532,36 872,86

4300 Zakup usług pozostałych 510,00 833,00

4430 Różne opłaty i składki 210 892,80 363 897,31

750 Administracja publiczna 32 594,00 46 032,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 759,00 31 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 22 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 266,00 3 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 465,00 556,00

75056 Spis powszechny i inne 5 835,00 14 835,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 270,00 14 270,00

855 Rodzina 4 708 462,76 4 764 462,76

85501 Świadczenie wychowawcze 3 277 428,00 3 333 428,00

3110 Świadczenia społeczne 3 247 595,00 3 303 595,00

4 990 240,08 5 215 742,68

9 000,00

4 438,00

3 703,00

644,00

91,00

9 000,00

56 000,00

56 000,00

56 000,00

Razem: 225 502,60

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań bieżących zleconych gminie ustawami na 2021  r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV.190.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  25 października 2021 r.

Zmiana

156 064,60

156 064,60

2 000,00

347,59

49,00

340,50

323,00

153 004,51

13 438,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01008 Melioracje wodne 3 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych  

3 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

9 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom  

9 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego  

3 000,00

926 Kultura fizyczna 20 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego  

20 100,00

R A Z E M 35 600,00

Plan dotacji z budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w
2021 r. 

                              Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XXXIV.190.2021  Rady Gminy
Miasteczko Krajeńskie  z dnia 25 października 2021 r.   

1) Bieżące - celowe



600 Transport i łączność 149 792,67 

60016 Drogi publiczne gminne 149 792,67 

4270 Zakup usług remontowych 35 132,96 

Miasteczko-Huby Utrzymanie dróg gminnych 5 832,88 
Grabionna Utrzymanie dróg gminnych 22 000,00 

Wolsko Utrzymanie dróg gminnych w Wolsku 7 300,08 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 659,71 
Grabówno Kontynuacja budowy chodnika przy drodze Brukowej 30 000,00 

Brzostowo Projekty dróg sołectwa Brzostowo 29 870,79 

Miasteczko Kraj. Projekty dróg sołectwa Miasteczko Krajeńskie 32 788,92 
Wolsko Projekty dróg sołectwa Wolsko 12 000,00 

Miasteczko Kraj. Przebudowa chodnika na ul. Racławickiej 10 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 200,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 200,00 

4210 Zakup materiałów i wysposażenia 12 200,00 

Brzostowo Zakup sprzętu i wyposażenia OSP Brzostowo 7 000,00 

Miasteczko Kraj. Zakup kuchni polowej dla OSP Miasteczko Krajeńskie 5 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 969,08 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 204,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 696,13 

Brzostowo Zakup monitoringu oraz materiałów do odnowienia placu zabaw przy
świetlicy wiejskiej 5 000,00 

Grabówno Zakup materiałów do remontu kuchni w świetlicy wiejskiej w Grabównie 3 507,94 
Okaliniec Zakup brakujących urządzeń do monitoringu 188,19 

Wolsko Zakup ławek na świetlicę pod chmurką 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 476,00 

Załącznik Nr 7 do Uchwały XXXIV.190.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 października 2021 r.

Kwota zł 

Plan finanoswy wydatków poszczególnych sołectw Gminy Miasteczko Krajeńskie w ramach funduszu sołeckiego na 2021 r.

Dział Rozdział Paragra Nazwa sołectwa Nazwa zadania - przedsięwzięcia



Okaliniec Montaż, konfiguracja monitoringu na świetlicy wiejskiej 1 476,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 

Wolsko Naprawa laptopa - wymiana matrycy 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 532,03 

Arentowo Zagospodarowanie działki na teren rekreacyjny (zakup materiałów na
budowę altany)        14 532,03 

92195 Pozostała działalność 21 764,92 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 410,00 

Wolsko Przygotowanie dokumentacji na potrzeby konkursu ,,Pięknieje
wielkopolska wieś,,

410,00 

4190 Nagrody konkursowe 2 060,00 

Okaliniec Impreza integracyjna - zakup nagród 1 800,00 

Arentowo Organizacja imprzey Integracyjnej dla mieszkańców (zakup nagród) 260,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 703,97 

Grabionna Zakup materiałów potrzebnych do przygotowania wieńca dożynkowego 300,00 

Okaliniec Dożynki Gminne 464,36 

Miasteczko-Huby Dożynki 2021 r. 323,12 

Miasteczko Kraj. Dożynki Gminne 1 016,10 

Grabionna Dożynki Gminne 493,83 

Grabówno Dożynki gminne 683,84 

Arentowo Dożynki Gminne 327,19 

Wolsko Dożynki Gminne 432,86 

Brzostowo Dożynki gminne 862,67 

Miasteczko-Huby Zakup grilla na plac zabaw 5 000,00 

Miasteczko-Huby Zakup 2 ławek z oparciem 1 500,00 

Miasteczko Kraj. Zakup trelinek do montażu ławek na Placu Zabaw - 24 szt. 300,00 

4220 Zakup środków żywności 2 350,95 



Okaliniec Impreza integracyjna - zakup atykułów spożywczych 953,54 

Grabionna Piknik integracyjny dla wsi Grabionna-zakup artykułów spożywczych 897,41 

Arentowo 
Organizacja imprzey Integracyjnej dla mieszkańców (zakup art..
spożywczych) 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 240,00 

Grabionna Piknik integracyjny dla wsi Grabionna - zakup nagród 1 000,00 

Arentowo Organizacja imprzey Integracyjnej dla mieszkańców (zakup nagród) 740,00 

Miasteczko-Huby Montaż monitoringu na plac zabaw 3 500,00 

926 Kultura fizyczna 20 235,81 

92601 Obiekty sportowe 20 235,81 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

Brzostowo Aktualizacja projektu na realizację projektu Integracja społeczności – altana
grillowa wszystkich ugości

400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 

Okaliniec Zakup materiałów potrzebnych do remontu placu zabaw przy świetlicy
wiejskiej        

2 000,00 

Okaliniec Zabezpieczenie środków potrzebnych do utrzymania czystości na terenie
świetlicy i boiska (paliwo, środki chwastobójcze , itp.) 

900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 935,81 

Miasteczko Kraj. Nasza wieś Miasteczko Krajeńskie naszą Wspólną sprawą- Budowa
Altany Integracyjnej 

1 500,00 

Okaliniec Zakup siłowni napowietrznej na boisko w Okalińcu 15 435,81 

R A Z E M 230 197,56 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIV.190.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 
z dnia 25 października 2021 roku, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
Dochody budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 264 930,88 zł do kwoty 20 807 592,71 
zł. 
Zwiększenie, zmniejszenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 
  infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- zwiększenie – 526,93 zł, w tym: zwiększenie: 

wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych – 526,93 zł, przesunięcie : zmniejszenie: wpływy z różnych 
dochodów- 1 663,63 zł (odszkodowanie z TUW za przepięcie na sieci energetycznej i 
szkodzenie zasilaczy UPS w budynku użytkowym w m. Brzostowo (oczyszczalnia ścieków)- 
963,63 zł, wpływ środków za uszkodzenie hydrantu w Grabionnej- 700,00 zł), zwiększenie: 
wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów - 1 663,63 zł (odszkodowanie z 
TUW za przepięcie na sieci energetycznej i szkodzenie zasilaczy UPS w budynku użytkowym 
w m. Brzostowo (oczyszczalnia ścieków)- 963,63 zł, wpływ środków za uszkodzenie hydrantu 
w Grabionnej- 700,00 zł) 

  pozostała działalność w dziale Rolnictwo i łowiectwo –zwiększenie-  156 064,60 zł, w tym: 
w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie- 156 064,60 zł, pismo Wojewody 
Wielkopolskiego FB-I.3111.338.2021.13 z dnia 14 października 2021 r. - środki przeznaczone są 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za II okres płatniczy 2021  r.;  
  gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie- 2 000,00 zł, w tym: wpływy z najmu i 

dzierżawy – 2 000,00 zł (czynsz za najem lokali mieszkalnych i użytkowych- zwiększenie – 
5 000,00 zł, dzierżawa gruntów gminnych – zmniejszenie - 3 000 zł) 

  urzędy wojewódzkie- zwiększenie- 4 438,00 zł, w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie- 4 438,00 zł, pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.298.2021.14 z 
dnia 8 października 2021 r. - środki przeznaczone są na uzupełnienie dotacji na realizację zadań 
wynikających z ustawy –Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy dowodach osobistych - 4 438,00 zł; 

  urzędy gmin- zwiększenie- 15 732,00 zł, w tym: wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych -1 750,00 zł (sprzedaż BUSA), wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych- 9 946,00 zł 
(zwrot podatku VAT z 2020 r. – 9 946,00 zł), wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów- 4 036,00 zł (nr szkody MUUM/13057/2021-uszkodzenie wykończenia 
w budynku Plac Wolności 4 - zalanie ); 

  spis powszechny – zwiększenie- 9 000,00 zł, w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie- 9 000,00 zł, pismo POZ-WO.577.1.2021.5 GUS Wojewódzkiego Biura                                                              
Spisowego –Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021 r. z dnia 15 października            
2021 r. – 9 000,00 zł, dotacja przeznaczona na nagrody dla Gminnego Komisarza Spisowego- i 



członków Gminnego Biura Spisowego; 
  wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw-  zwiększenie- 2 000,00 

zł, w tym: wpływy z opłaty skarbowej- 2 000,00 zł; 
  przedszkola - zwiększenie- 13 950,00 zł, w tym: wpływy z opłat za wyżywienie – 13 950,00 zł 

(wpłaty rodziców za catering dla oddziału w Grabównie); 
  pozostała działalność w dziale Ochrona zdrowia – zwiększenie- 3 000,00 zł, w tym: środki z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 3 000,00 zł;  

  ośrodki pomocy społecznej- zwiększenie- 2 119,35 zł, w tym: dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin – 2 119,35 zł, na podstawie 
pisma Wojewody Wielkopolskiego FB.I.3111.342.2021.14  z dnia 19 października 2021 r., na 
wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 r.- 
2 119,35 zł; 

  świadczenia wychowawcze- zwiększenie- 56 000,00 zł, w tym: dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie- 56 000,00 zł, pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.349.2021.7 z dnia 14 października 2021 r. –na realizację ustawy o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci- 56 000,00 zł; 

  ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zwiększenie- 100,00 zł, w tym: zmniejszenie: 
wpływy z różnych dochodów- 250,00 zł (zmiana paragrafu), środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych - wpływy środków z WFOŚ i GW za wydane 
zaświadczenia –program „Czyste Powietrze” – 350,00 zł . 

                                                                      
Wydatki budżetu Gminy na 2021 r. zmniejsza się o kwotę 735 069,12 zł do kwoty  17 764 626,99 
zł. 
Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcie w planie wydatków następuje w rozdziałach:  
  infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – zmniejszenie – 999 473,07 zł, w tym: 

zmniejszenie:  wydatki inwestycyjne- 1 000,000,00 zł, zadanie: Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Arentowo, Grabionna Okaliniec i część Grabówna- etap II Okaliniec 
(środki z RFIL-II tura)- 1 000 000,00 zł, zakup energii- zmniejszenie- 45 000,00 zł (kanalizacja 
i oczyszczalnia), zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia – 526,93 zł, w tym: wodociągi- 
526,93 zł, zakup usług remontowych – 45 000,00 zł (kanalizacja i oczyszczalnia) – usunięcie 
awarii,  wymiana pomp i dodatkowych części na terenie oczyszczalni ścieków w Brzostowie 
oraz tłocznia ścieków w Miasteczku Krajeńskim; 
                                                                 

  pozostała działalność w dziale Rolnictwo i łowiectwo – 156 064,60 zł,  w tym: wynagrodzenie 
osobowe pracowników – 2 000,00 zł, składki na ubezpieczenie społeczne- 347,59 zł, składki na 
Fundusz Pracy – 49,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia – 340,50 zł, zakup usług 
pozostałych – 323,00 zł (usługi pocztowe), różne opłaty i składki – 153 004,51 zł zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych;                                                                       



  gospodarka gruntami i nieruchomościami- zwiększenie- 3 436,00 zł, w tym: zwiększenie: zakup 
materiałów i wyposażenia- 1 000,00 zł, zakup energii - 2 500,00 zł, zakup usług pozostałych – 
2 400,00 zł, zmniejszenie: zakup usług remontowych – 2 464,00 zł; 

  urzędy wojewódzkie  (zadanie zlecone)- zwiększenie- 4 438,00 zł, w tym: wynagrodzenie 
osobowe pracowników – 3 703,00 zł, składki na ubezpieczenie społeczne- 644,00 zł, składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 91,00 zł; 

  urzędy gmin – zwiększenie- 12 588,72 zł, w tym: zwiększenie: wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – 7 000,00 zł, zakup usług pozostałych – 5 588,72 zł, 
zakup usług remontowych – 29 000,00 zł (remont pomieszczeń na poddaszu Urzędu Gminy), 
zmniejszenie: podatek VAT – 29 000,00 zł; 

  spis powszechny i inne- zwiększenie - 9 000,00 zł, w tym: wynagrodzenie bezosobowe - 
9 000,00 zł (nagrody dla Gminnego Komisarza Spisowego oraz dla członków Gminnego Biura 
Spisowego); 

  ochotnicze straże pożarne- zwiększenie – 5 145,00 zł, w tym: zmniejszenie- różne opłaty i 
składki – 4 355,00 zł, zwiększenie- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 9 500,00 zł, z przeznaczeniem 
na opłacenie ubezpieczenia komunikacyjnego za samochody strażackie, których właścicielem 
jest Ochotnicza Straż Pożarna;  

  szkoły podstawowe – zwiększenie- 6 000,00 zł, w tym: zakup usług remontowych - 6 000,00 zł 
(naprawa sterownika centralnego ogrzewania); 

  przedszkola-  zwiększenie – 13 950,00 zł, w  tym: zwiększenia: zakup usług remontowych- 2 
100,00 zł, zakup usług pozostałych – 15 950,00 zł (usługi cateringowe – 13 950,00 zł, 
pozostałe- 2 000,00 zł), szkolenia pracowników – 300,00 zł, zmniejszenia: wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych – 4 400,00 zł, zadanie: Instalacja nowego pieca  co w 
Przedszkolu w Grabównie- zmniejszenie- 4 400,00 zł (niższy koszt instalacji); 

  przeciwdziałanie alkoholizmowi- zwiększenie- 62,28 zł, w  tym: zakup materiałów i 
wyposażenia- 62,28 zł (wydatki nie poniesione w 2020 r. wg rozliczenia); 

  pozostała działalność w dziale Ochrona zdrowia –zwiększenie- 3 000,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia osobowe pracowników- 1 238,04 zł, składki ZUS – 215,17 zł, składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 30,33 zł, zakup materiałów i wyposażenia- 
1 516,46 zł, wydatki związane z organizacją infolinii i stanowiska gminnego koordynatora ds. 
szczepień–COVID-19;                          

  ośrodki pomocy społecznej – zwiększenie – 2 619,35 zł, w tym:  wynagrodzenia osobowe 
pracowników – 2 119,35 zł, na wypłatę dodatku w wysokości 400,00  zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2021 r., wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń- 300,00 
zł, zakup usług zdrowotnych – 200,00 zł; 

  usługi opiekuńcze – zmniejszenie- 500,00 zł, w tym: zmniejszenie -wynagrodzenie 
bezosobowe- 1 000,00 zł, zwiększenie: wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń- 
300,00 zł, zakup usług zdrowotnych – 200,00 zł; 

  świadczenia wychowawcze (zlecone) – zwiększenie- 56 000,00 zł, w tym: świadczenia 
społeczne- 56 000,00 zł; 

  oczyszczanie gminy – zmniejszenie – 6 000,00 zł, w tym: zakup usług pozostałych – 6 000,00 



zł; 
  domy kultury, świetlice- zwiększenie- 1 600,00 zł, w tym:  zwiększenie: zakup energii-  

3 000,00 zł, zakup usług pozostałych – 3 600,00 zł, zmniejszenie: wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych- 5 000,00 zł dotyczy zadania „Odnowa wsi szansa dla aktywnych 
sołectw  (wkład własny) (Fundusz sołecki Miasteczko Krajeńskie) -5 000,00 zł; 

  pozostała działalność w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejszenie- 
wydatki inwestycyjne- 1 000,00 zł, zadanie: „Aranżacja terenu wokół „Świetlicy pod chmurką” 
w Wolsku celem upowszechniania kultury Krajeńskiej”(wkład własny) – 1 000,00 zł;                                                                   

  obiekty sportowe- zmniejszenie- 2 000,00 zł, w tym: wydatki inwestycyjne- 2 000,00 zł, 
zadania: Nasza wieś Miasteczko Krajeńskie naszą Wspólną sprawą- Budowa Altany 
Integracyjnej (wkład własny) – 1 000,00 zł,  Realizacja projektu- „Integracja społeczności-
altana grillowa wszystkich ugości” (wkład własny) – 1 000,00 zł. 

 
               W wyniku powyższych zmian dochodów i wydatków, zwiększa się nadwyżkę budżetu w 
kwocie 1 000 000,00 zł do kwoty 3 042 965,72 zł, którą przeznacza się na rozchody budżetu. 
Zwiększa się łączną kwotę planowanych rozchodów o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 
5 060 813,05 zł, w tym: zwiększa się rozchody z tytułu przelewów na rachunki lokat (środki RFIL) 
o kwotę 1 000 000,00 zł do kwoty 3 349 595,05 zł.  
Dokonuje się przesunięcia w planowanych przychodach: zmniejszenie- wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  o kwotę- 62,28 zł do kwoty 495 133,83 zł, zwiększenie: 
przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 62,28 zł do 
kwoty 1 500 062,28 zł. 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 5b
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

